
  OCHENG6GKLX

OBEC CHBANY
se sídlem úřadu: Chbany č.p. 19, 431 57 Chbany

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  29.4.2025
Číslo jednací: OCH-502/2025 
Spisová značka: Sp-012/2025

Vyřizuje: Naděžda Chomová
Tel:    474392022
E-mail: byty@chbany.cz
Datová schránka: m2abutp
Datum: 05.05.2025
                               

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím

Vážený paní Matysová,

dne 29. dubna 2025 obdržela obec Chbany Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k 
informacím"). V žádosti jste žádala o následující informace: 

-  o  zaslání  investičních  plánů  Vašeho  města,  Krajského  úřadu  či  obce  pro  rok  2025.  resp.  seznamu 
investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2025-2026. Případně jsou 
dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních 
titulů  či  za  jejich  podpory.  Případně  nám prosím zašlete  rozpočet  na  rok  2025,  pokud  obsahuje  podrobné 
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Sdělujeme vám tímto, že ve sledovaném období plánuje obec Chbany jednu akci a to: 

- název projekt: Oprava střechy KD Chbany
- popis projektu: Výměna střešní krytiny na budově kulturního domu - pálená taška již po životnosti.
- finanční rozpočet projektu: 900.000,-Kč.
- plánovaný termín započetí projektu: podzim 2025 
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce: podzim 2025.

Uvedená akce se bude konat za předpokladu získání dotace (obec má podanou žádost), pokud obec 
dotaci nezíská, akce se odloží.  Další případné investiční akce se budou realizovat za předpokladu vyhlášení 
vhodného dotačního titulu.

V  souladu s  ustanovením §  5  odst  3  zákona o  svobodném přístupu k  informacím bude poskytnutá 
informace zveřejněna taktéž na webových stránkách obce Chbany – www.chbany.cz

S pozdravem
                         

        

                             Jiří Hoření
                                                                                                              starosta obce
                                                                                                 

Telefon:474392022 Url: www.chbany.cz E-mail:obec@chbany.cz DS: m2abutp
Fax: 474392986 Bankovní spojení: KB Chomutov č.ú.: 5726441/0100 IČO: 00261882

    

AMA, s.r.o.

Felberova 604
460 01 LIBEREC

http://www.chbany.cz/

		2025-05-05T08:47:46+0200
	Jiří Hoření




